
Městská časť Bratislava-S ta re Město

Odběratel'
Městská Časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO :00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a.s., č.úřtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávateFa
Technické služby Starého Města, a.s.
Žilinská l
811 05 Bratislava
IČO:35804092 DIČ : 2020281846

Objednávka č. 507/2018
Nájomné za budovy, objekty 0560 6360010219 42 Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu
Eur

Na základe cenovej ponuky si u Vás objednáváme opravu lavičiek v Medickej záhradě.

SPOLU 280.08

Přesná adresa a PSČ
odberateťa, ktorému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Městská Časť Brati s láva-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

10.5.2018
30 dní od doručenia faktúrv

Předmět objednávky je rozpočtové krytý.

Vybavuje : Ing. Martin Čillik
Té!.: 02/59246333
Email: martin.cillik@staremesto,sk

Datum vystavenia: 03.05.2018

Vyhotovil; Ing. Martin Čillik

Podpis:
Calpašová Aíína, ŘNDr.



Dl - medická - oprava lavičiek

činnost'

monáž a demontáž dosiek

materiál - dosky

spolu

lokalita

opěradlo
lavičky
opěradlo
lavičky

měrná
jednotka

osb

ks

množstvo

1,00
3,00
2,00
12,00

jednotková cena
EUR bez DPH

7,350
7,350
12,000
15,000

cena

EUR bez DPH
7,35

22,05
24,00
180,00
0,00
0,00
0,00

233,40

cena

EUR s DPH
8,82

26,46
28,80
216,00

0,00
0,00
0,00

280,08


